государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 5 «Образовательный центр» имени М.П. Бочарикова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

«29_» августа   2024г.                                                                                           №   81/30   - од

г. Новокуйбышевск

О  внесении изменений в локальный акт

С целью приведения Положения о стимулирующих выплатах  и надбавках работников

государственного бюджетного   общеобразовательного  учреждения  Самарской области

средней общеобразовательной  школы № 5 «Образовательный центр» имени М.П. Бочарикова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области в соответствие

с требованиями    законодательства

приказываю:

-   второй абзац  п.4  Положения о стимулирующих выплатах  и надбавках

работников государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы №5 «Образовательный

центр»  имени М.П. Бочарикова города Новокуйбышевска городского округа

Новокуйбышевска Самарской области  читать в следующей редакции:

В ОО применяется индивидуальное премирование, отмечающее особую роль

отдельных работников, достигших высоких количественных и качественных

результатов, выявление детей с антивитальными переживаниями,

информирование о фактах суицидальных проявлений и деструктивного

поведения,и коллективное премирование, направленное на мотивацию

работников, а также по результатам работы за определенный период.

Директор        О. В. Кудряшова

		2024-09-30T18:29:39+0400
	О_В_Кудряшова
	я подтверждаю этот документ